[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕРЕВНЯ СОВЬЯКИ

249018 Калужская область, Боровский район, д. Совьяки, ул. Школьная, д.5

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 28 сентября 2020 г.                                                                            № 137
Об утверждении схем теплоснабжения
муниципального образования сельского

поселения  д. Совьяки
    В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 г.№154 «О требованиях к схемам теплоснабжения», порядку их разработки и утверждения, уставом муниципального образования сельского поселения деревня Совьяки.
                                 П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Утвердить схему теплоснабжения сельского поселения деревня Совьяки.
2.  Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава администрации                                                                        Н.К.Галенков